[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова
от 17.10.2017 № 1405 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенного
на территории города Иванова»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, в  целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,   Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенного на территории города Иванова», утвержденный постановлением  Администрации города Иванова от 17.10.2017 № 1405  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенного на территории города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 05.02.2018 № 125, от 10.07.2018 № 852, от 30.10.2018 № 1392), изложив абзац седьмой пункта 2.2.1 в следующей редакции:
«Прием заявителей для предоставления муниципальной услуги осуществляется должностными лицами Комитета в кабинете № 239 по следующему графику:
понедельник - четверг: 9.00 - 16.00;
пятница: 9.00 - 15.00;
обеденный перерыв: с 12.00 до 13.00.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на  официальном сайте Администрации города Иванова
в сети Интернет.

	Глава города Иванова
	      В.Н. Шарыпов

image1.wmf